

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Administrativo Nº 02.8.013/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 12/05/2022 17:05:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:21
Adaptador usb wireless

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Adaptador usb wireless			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 143,83	Valor Total: 14.383,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	053 26.477.222/0001-93	143,83	143,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:21
Alicate de crimpagem rj 11 e rj 45- com
atracas e lâminas de corte e recapagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kokay	Modelo: kokay
Descrição: Alicate de crimpagem rj 11 e rj 45- com atracas e lâminas de corte e recapagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,75	Valor Total: 1.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	035 26.477.222/0001-93	97,75	97,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:21
Alicate eletricitista descascador de fios ajustável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kokay	Modelo: kokay
Descrição: Alicate eletricitista descascador de fios ajustável			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 280,35	Valor Total: 1.682,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	025 26.477.222/0001-93	280,35	280,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:21
Bateria para nobreak

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: unipower	Modelo: unipower
Descrição: Bateria para nobreak			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 206,54		Valor Total: 17.555,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	022 26.477.222/0001-93	206,54	206,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:21
Bucha alumínio 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fischer	Modelo: fischer
Descrição: Bucha alumínio 3/4"			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 2.851,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	028 26.477.222/0001-93	2,97	2,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Bucha de nylon s/ anel d8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fischer	Modelo: fischer
Descrição: Bucha de nylon s/ anel d8			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 1.632,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	095 26.477.222/0001-93	1,72	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cabo de rede cat-5, com caixa com 305 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: giga	Modelo: giga
Descrição: Cabo de rede cat-5, com caixa com 305 metros.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 13.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	055 26.477.222/0001-93	408,98	408,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cilindro brother 3210cw

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: premium	Modelo: premium
Descrição: Cilindro brother 3210cw			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 785,00		Valor Total: 25.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	018 26.477.222/0001-93	810,00	785,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	064 08.784.976/0002-95	1.000,00	780,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cilindro brother DCP-L5652DN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: premium	Modelo: premium
Descrição: Cilindro brother DCP-L5652DN			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 625,00		Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	048 26.477.222/0001-93	625,00	625,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	012 08.692.456/0001-71	130,00	98,99	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	063 05.808.979/0001-42	180,00	99,00	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	040 08.784.976/0002-95	950,00	600,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cilindro laserjet m1132 mfp**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: premiun	Modelo: premiun
Descrição: Cilindro laserjet m1132 mfp			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	022 26.477.222/0001-93	49,25	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cilindro laserjet p1102w**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: premiun	Modelo: premiun
Descrição: Cilindro laserjet p1102w			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	031 26.477.222/0001-93	133,50	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:22
Cilindro Para Uso Brother 8085/8080/8480/8890/5350/8060/8065**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: premiun	Modelo: premiun
Descrição: Cilindro Para Uso Brother 8085/8080/8480/8890/5350/8060/8065			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 206,78	Valor Total: 11.166,12	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	034 26.477.222/0001-93	206,78	206,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	065 08.692.456/0001-71	130,00	98,99	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	082 05.808.979/0001-42	150,00	99,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Conector fêmea cat 5e rj 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: keystone	Modelo: keystone
Descrição: Conector fêmea cat 5e rj 45			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 3.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	074 26.477.222/0001-93	14,22	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Conector macho cat. 5e. ri para cabo sólido e flexível, atender fcc 68.5 (emi- interferência eletromagnética) contatosadequadaos para conectorização de condutor ou, caixa com 100 Unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: keystone	Modelo: keystone
Descrição: Conector macho cat. 5e. ri para cabo sólido e flexível, atender fcc 68.5 (emi- interferência eletromagnética) contatosadequadaos para conectorização de condutor ou, caixa com 100 Unidades.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 6.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	015 26.477.222/0001-93	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Engrenagem reset brother 3210cw

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UND Marca: toner vale Modelo: toner vale
Descrição: Engrenagem reset brother 3210cw
Quantidade: 31 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 2.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	049 26.477.222/0001-93	67,43	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Engrenagem reset brother DCP- L5652DN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: toner vale Modelo: toner vale
Descrição: Engrenagem reset brother DCP- L5652DN
Quantidade: 47 Valor Unit.: 66,22 Valor Total: 3.112,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	097 26.477.222/0001-93	66,22	66,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Engrenagem reset DCP-8085 DN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: toner vale Modelo: toner vale
Descrição: Engrenagem reset DCP-8085 DN
Quantidade: 47 Valor Unit.: 66,22 Valor Total: 3.112,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	058 26.477.222/0001-93	66,22	66,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Engrenagem reset HP laserjet p1102w

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** toner vale **Modelo:** toner vale
Descrição: Engrenagem reset HP laserjet p1102w
Quantidade: 47 **Valor Unit.:** 66,22 **Valor Total:** 3.112,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	077 26.477.222/0001-93	66,22	66,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:23
Engrenagem reset laserjet m1132 mfp**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** toner vale **Modelo:** toner vale
Descrição: Engrenagem reset laserjet m1132 mfp
Quantidade: 47 **Valor Unit.:** 66,22 **Valor Total:** 3.112,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	059 26.477.222/0001-93	66,22	66,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24
Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts;
tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e
baixa. proteção com circuit breaker.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** sms **Modelo:** sms
Descrição: Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker.
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 630,00 **Valor Total:** 26.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	041 26.477.222/0001-93	641,63	630,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	054 30.313.649/0001-23	692,00	629,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24

Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivot 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa roteção com circuit breaket;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sms	Modelo: sms
Descrição: Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivot 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa roteção com circuit breaket;			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 535,00	Valor Total: 40.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	025 26.477.222/0001-93	537,54	535,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	021 30.313.649/0001-23	560,00	534,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24

Fonte a tx 450w

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brasil pc	Modelo: brasil pc
Descrição: Fonte a tx 450w			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 429,21	Valor Total: 10.301,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	045 26.477.222/0001-93	429,21	429,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24

Hd externo 1tb – usb 3.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: adata	Modelo: adata
Descrição: Hd externo 1tb – usb 3.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 408,12	Valor Total: 4.897,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	065 26.477.222/0001-93	408,12	408,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24
Hd externo 2tb – usb 3.0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: adata	Modelo: adata
Descrição: Hd externo 2tb – usb 3.0			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 627,44		Valor Total: 30.117,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	030 26.477.222/0001-93	627,44	627,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24
Hub 7 portas usb 2.0 led indicador
entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ydtech	Modelo: ydtech
Descrição: Hub 7 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 70,33		Valor Total: 3.375,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	019 26.477.222/0001-93	70,33	70,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24
Impressora Multifuncional EcoTank Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt Imprime até 4.500 páginas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: epson
Descrição: Impressora Multifuncional EcoTank Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt Imprime até 4.500 páginas			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 2.300,00		Valor Total: 85.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	062 26.477.222/0001-93	2.318,93	2.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	035 46.192.487/0001-52	2.200,00	14,00	Sim
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	098 18.861.730/0001-42	1.850,00	1.435,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	097 24.675.507/0001-03	2.400,00	1.680,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	076 30.313.649/0001-23	2.550,00	1.799,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24

Impressora Multifuncional Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão Display touchscreen colorido de 3,7 pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brother	Modelo: brother
Descrição: Impressora Multifuncional Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão Display touchscreen colorido de 3,7 pol.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.632,66	Valor Total: 47.387,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	069 26.477.222/0001-93	2.632,66	2.632,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	082 18.861.730/0001-42	4.000,00	2.829,99	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	029 08.784.976/0002-95	5.000,00	3.750,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	092 24.675.507/0001-03	5.200,00	3.790,00	Sim
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	064 46.192.487/0001-52	7.700,00	7.700,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:24

Impressora Sem fio Impressora de grupo de trabalho - A cores - 2400 x 600 ppp impressão de até 19ppm e uma abertura de alimentação manual

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brother	Modelo: brother
Descrição: Impressora Sem fio Impressora de grupo de trabalho - A cores - 2400 x 600 ppp impressão de até 19ppm e uma abertura de alimentação manual			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.945,45	Valor Total: 47.345,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	096 26.477.222/0001-93	3.945,45	3.945,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	022 18.861.730/0001-42	2.500,00	2.390,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	078 30.313.649/0001-23	3.320,00	2.399,00	Sim
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	020 46.192.487/0001-52	3.718,00	2.449,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA 050 08.784.976/0002-95 3.000,00 3.000,00 Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Kit ferramentas p/ manutenção computadores**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: profield	Modelo: profield
Descrição: Kit ferramentas p/ manutenção computadores			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 119,71	Valor Total: 1.077,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	082 26.477.222/0001-93	119,71	119,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Kit Reparo Fusor Hp Laserjet P1102 M1212 M1132 Rolo 1ª Linha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: compativel	Modelo: compativel
Descrição: Kit Reparo Fusor Hp Laserjet P1102 M1212 M1132 Rolo 1ª Linha			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 183,06	Valor Total: 3.112,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	034 26.477.222/0001-93	183,06	183,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Monitor led de 21,5 pol 1920x1080p**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aoc	Modelo: aoc
Descrição: Monitor led de 21,5 pol 1920x1080p			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	070 26.477.222/0001-93	1.925,81	1.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	094	18.861.730/0001-42	1.250,00	859,99	Sim
AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇO	099	05.843.389/0001-50	1.020,00	860,80	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	048	24.675.507/0001-03	1.300,00	967,80	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	049	30.313.649/0001-23	1.386,00	978,00	Sim
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	035	46.192.487/0001-52	1.500,00	1.299,00	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Monitor led de 18,5 pol 1920x1080p**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pc top	Modelo: pc top
Descrição: Monitor led de 18,5 pol 1920x1080p			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1.108,32	Valor Total: 24.383,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	079	26.477.222/0001-93	1.108,32	1.108,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇO	025	05.843.389/0001-50	1.020,00	938,00	Sim
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	055	18.861.730/0001-42	1.100,00	939,99	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	030	30.313.649/0001-23	1.418,00	967,00	Sim
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	028	46.192.487/0001-52	1.500,00	1.108,31	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	064	24.675.507/0001-03	1.300,00	1.300,00	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Monitor led de no mínimo 17 pol.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aoc	Modelo: aoc
Descrição: Monitor led de no mínimo 17 pol.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 32.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	003	26.477.222/0001-93	950,42	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	008	18.861.730/0001-42	1.100,00	799,99	Sim
AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇO	057	05.843.389/0001-50	2.555,40	2.555,40	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25
Mouse Classic Box Óptico Full Black**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: multilaser
Descrição: Mouse Classic Box Óptico Full Black			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 2.983,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	026 26.477.222/0001-93	19,89	19,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:25

Multímetro digital com teste de usb– ideal para medir tensões ac/dc, correntes ac/dc e também conduzir testes de resistência, continuidade audível, diodo e cabo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo: thompson
Descrição: Multímetro digital com teste de usb– ideal para medir tensões ac/dc, correntes ac/dc e também conduzir testes de resistência, continuidade audível, diodo e cabo.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 145,11	Valor Total: 870,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	014 26.477.222/0001-93	145,11	145,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26

Nobreak 1200w – entrada 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intelbras	Modelo: intelbras
Descrição: Nobreak 1200w – entrada 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	046 26.477.222/0001-93	2.659,99	1.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	032 30.313.649/0001-23	894,00	894,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26

Nobreak 700w - . entrada 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intelbras	Modelo: intelbras
Descrição: Nobreak 700w - . entrada 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 33.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	037 26.477.222/0001-93	1.235,83	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	028 30.313.649/0001-23	728,00	728,00	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26

Nobreak 3000w – bivolt . 110-220, com autonomia mínima (80% / 50% carga de informática com fp 0,7): 8/15 minutos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intelbras	Modelo: intelbras
Descrição: Nobreak 3000w – bivolt . 110-220, com autonomia mínima (80% / 50% carga de informática com fp 0,7): 8/15 minutos			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.915,00	Valor Total: 44.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	032 26.477.222/0001-93	4.915,00	4.915,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26

Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i3.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dell	Modelo: dell
Descrição: Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i3.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 85.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	063 26.477.222/0001-93	3.713,33	3.700,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	059 46.192.487/0001-52	5.100,00	3.699,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i5. 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dell	Modelo: dell
Descrição: Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i5. 5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.984,00		Valor Total: 59.808,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	018 26.477.222/0001-93	5.842,67	4.984,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	097 46.192.487/0001-52	6.800,00	4.983,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Pc cpu completo Processador: intel i5 .**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: goldentec	Modelo: goldentec
Descrição: Pc cpu completo Processador: intel i5 .			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.745,00		Valor Total: 65.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	003 26.477.222/0001-93	2.745,00	2.745,00	Sim
2 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	017 42.580.139/0001-00	4.500,00	4.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	042 24.675.507/0001-03	4.200,00	3.980,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26

Pc cpu completo. processador: intel i3 8100, socket: lga 1151, frequênci padrão: 3.6ghz., placa mãe sockt: lga 1151,8/9 geração, 4 gb ram ddr4 fonte atx 400w gabinete 1 baia sc501bk hd 1tb sata iii 5900 . com garantiade no minimo 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** goldentec **Modelo:** goldentec
Descrição: Pc cpu completo. processador: intel i3 8100, socket: lga 1151, frequênci padrão: 3.6ghz,. placa mãe sockt: lga 1151,8/9 geração, 4 gb ram ddr4 fonte atx 400w gabinete 1 baia sc501bk hd 1tb sata iii 5900 . com garantiade no minimo 1 ano.
Quantidade: 49 **Valor Unit.:** 2.350,00 **Valor Total:** 115.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	082 26.477.222/0001-93	2.694,56	2.350,00	Sim
2 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	014 42.580.139/0001-00	4.300,00	4.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	077 24.675.507/0001-03	3.000,00	2.340,00	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Pen drive 32gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** multilaser **Modelo:** multilaser
Descrição: Pen drive 32gb, usb 3.1/3.0/2.0
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 44,09 **Valor Total:** 3.968,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	088 26.477.222/0001-93	44,09	44,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Pen drive 64gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** multilaser **Modelo:** multilaser
Descrição: Pen drive 64gb, usb 3.1/3.0/2.0
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 64,79 **Valor Total:** 4.211,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	039 26.477.222/0001-93	64,79	64,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Placa mãe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: goldentec	Modelo: goldentec
Descrição: Placa mãe			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.044,97	Valor Total: 17.764,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	082 26.477.222/0001-93	1.044,97	1.044,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:26
Refil de tinta epson l3110 black, ciano, magenta e amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: epson
Descrição: Refil de tinta epson l3110 black, ciano, magenta e amarelo			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	097 26.477.222/0001-93	27,50	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053 08.692.456/0001-71	45,00	24,99	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	025 05.808.979/0001-42	100,00	57,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Refil de tinta epson l3150 black, ciano, magenta e amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: epson
Descrição: Refil de tinta epson l3150 black, ciano, magenta e amarelo			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	067 26.477.222/0001-93	27,95	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	015 08.692.456/0001-71	45,00	24,99	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	078 05.808.979/0001-42	100,00	57,00	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Refil de tinta epson l380 black, cyano, magenta e amarelo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: epson
Descrição: Refil de tinta epson l380 black, cyano, magenta e amarelo			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	007 26.477.222/0001-93	24,90	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	043 08.692.456/0001-71	45,00	23,99	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	039 05.808.979/0001-42	100,00	57,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Refil de toner para brother 5250/8085/8157/8890/8060/8480/8065
1 kg**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Refil de toner para brother 5250/8085/8157/8890/8060/8480/8065 1 kg			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 169,91	Valor Total: 22.088,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	046 26.477.222/0001-93	171,83	169,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	024 08.692.456/0001-71	290,00	170,00	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Refil de toner para impressora brother L5652dn 1kg**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Refil de toner para impressora brother L5652dn 1kg			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 118,62	Valor Total: 8.896,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	049 26.477.222/0001-93	118,62	118,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	066 08.692.456/0001-71	290,00	290,00	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Refil de toner para impressora HP m1132 kg**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: evolut	Modelo: evolut
Descrição: Refil de toner para impressora HP m1132 kg			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 138,79	Valor Total: 7.355,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	076 26.477.222/0001-93	138,79	138,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Rolo Pressor E Rolo Fusor Brother 8080 8060 8065 8860 8890**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: high fusion	Modelo: high fusion
Descrição: Rolo Pressor E Rolo Fusor Brother 8080 8060 8065 8860 8890			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 145,78	Valor Total: 4.227,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	042 26.477.222/0001-93	145,78	145,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Roteador wireless – especificações mínimas: wireless: - frequência: 2.4ghz.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Roteador wireless – especificações mínimas: wireless: - frequência: 2.4ghz.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 329,88	Valor Total: 28.039,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	076 26.477.222/0001-93	329,88	329,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:27
Scanner color duplex .**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brothr	Modelo: brothr
Descrição: Scanner color duplex .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.184,79		Valor Total: 10.923,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	058 26.477.222/0001-93	2.184,79	2.184,79	Sim
2 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	035 28.584.157/0003-92	4.500,00	3.388,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	073 18.861.730/0001-42	5.000,00	3.387,89	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	075 08.784.976/0002-95	7.600,00	7.600,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
SSD interno 120 GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kingston	Modelo: kingston
Descrição: SSD interno 120 GB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 256,38		Valor Total: 4.614,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	008 26.477.222/0001-93	256,38	256,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
SSD interno 240 GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kingston	Modelo: kingston
Descrição: SSD interno 240 GB			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 324,19		Valor Total: 5.511,23

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	069 26.477.222/0001-93	324,19	324,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28

Switch 10/100/1000. 24 portas rj 45. L2+ gerenciável (teg-240ws). Garantia mínima de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tenda	Modelo: tenda
Descrição: Switch 10/100/1000. 24 portas rj 45. L2+ gerenciável (teg-240ws). Garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 1.192,45		Valor Total: 46.505,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	094 26.477.222/0001-93	1.192,45	1.192,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28

Teclado Slim ABNT2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: newlink	Modelo: newlink
Descrição: Teclado Slim ABNT2			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 5.846,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	004 26.477.222/0001-93	52,20	52,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28

Testador teste digital cabo de rede lan rj45 sc8108 – finalidade específica: detectar 5e, 6e cabo coaxial, linha de telefone, falha na fiação, circuito aberto, curto circuito, incluindo: conexão cruzada, conexão reversa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** multitoc **Modelo:** multitoc
Descrição: Testador teste digital cabo de rede lan rj45 sc8108 – finalidade específica: detectar 5e, 6e cabo coaxial, linha de telefone, falha na fiação, circuito aberto, curto circuito, incluindo: conexão cruzada, conexão reversa.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 180,54 **Valor Total:** 2.708,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	066 26.477.222/0001-93	180,54	180,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
Toner 4x Cartucho P/ HII3210cw HI L3210cw 3210 3210cw(amarelo Cyano
margenta preto)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** premiun **Modelo:** premiun
Descrição: Toner 4x Cartucho P/ HII3210cw HI L3210cw 3210 3210cw(amarelo Cyano margenta preto)
Quantidade: 41 **Valor Unit.:** 154,00 **Valor Total:** 6.314,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	026 26.477.222/0001-93	154,00	154,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	048 05.808.979/0001-42	400,00	198,00	Sim
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	004 08.692.456/0001-71	520,00	520,00	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	045 08.784.976/0002-95	2.500,00	2.500,00	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
Toner brother tn 750 (recarga)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** toner cartridge **Modelo:** toner cartridge
Descrição: Toner brother tn 750 (recarga)
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 135,55 **Valor Total:** 15.588,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	059 26.477.222/0001-93	135,55	135,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	044 08.692.456/0001-71	108,00	36,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	089 05.808.979/0001-42	150,00	37,00	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
Tonner brother DCP-L5652DN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Tonner brother DCP-L5652DN			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 34.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	036 26.477.222/0001-93	290,00	290,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	053 05.808.979/0001-42	150,00	48,00	Sim
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	056 08.692.456/0001-71	128,00	60,98	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	045 08.784.976/0002-95	800,00	450,00	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
Tonner brothrer DCP-8085 DN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Tonner brothrer DCP-8085 DN			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 40.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	014 26.477.222/0001-93	290,00	290,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	048 08.692.456/0001-71	120,00	38,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	073 05.808.979/0001-42	150,00	39,00	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:28
Tonner HP laserjet p1102w**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Tonner HP laserjet p1102w			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 19.575,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	086 26.477.222/0001-93	145,00	145,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	036 08.692.456/0001-71	90,00	25,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	068 05.808.979/0001-42	150,00	27,00	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:29
Tonner Impressora brother 3210cw**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toner cartridge	Modelo: toner cartridge
Descrição: Tonner Impressora brother 3210cw			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 24.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	060 26.477.222/0001-93	220,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	025 05.808.979/0001-42	150,00	95,00	Sim
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	057 08.692.456/0001-71	280,00	110,00	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:29
Tonner laserjet m1132 mfp**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brasil pc	Modelo: brasil pc
Descrição: Tonner laserjet m1132 mfp			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 111,50	Valor Total: 12.265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	055 26.477.222/0001-93	111,50	111,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	076 08.692.456/0001-71	90,00	25,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	045 05.808.979/0001-42	150,00	27,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:37:29
Fonte atx 150 w

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brasil pc	Modelo: brasil pc
Descrição: Fonte atx 150 w			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 184,50		Valor Total: 10.147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI	071 26.477.222/0001-93	184,50	184,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS